


Edição 890 | Ano 4
10 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OPY61HQN-IH4HDURL-WAIRGFSQ-HDRD1BSE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



         
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo da seguinte dispensa: 
Dispensa de Licitação nº 148-2021-DL. Empresa Contratada: Agromais 
Consultoria e Representações Agroindustriais LTDA, CNPJ: 41.216.725/0001-07. 
Valor global R$ 17.100,00 (Dezessete mil e cem reais). Objeto: Contratação de 
empresa para prestação de serviço de assessoria e consultoria especializada 
para elaboração de projeto de infraestrutura e soluções agroindustriais, 
englobando acompanhamento de análise prévia, confecção, análise e revisão de 
plantas e inspeção final por parte do órgão regulador de estabelecimentos 
agroindustriais de pequeno porte, visando maior produtividade, qualidade e 
eficiência na manipulação de produtos de origem animal e seus derivados.  
Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal n°. 8.666/93. Rio Real/BA, 
10/11/2021.  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83    

 
RESUMO DO CONTRATO Nº 144-2021-DL 

REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 148-2021-DL 

EMPRESA CONTRATADA: Agromais Consultoria e Representações 
Agroindustriais LTDA, CNPJ: 41.216.725/0001-07, endereço: AV Professor 
Magalhães Neto, 1550, Premier Tower Empresarial Sala 1703, Cep: 41.810-012, 
Pituba, Salvador - BA, neste ato presentado pela Srª. Jaqueline Santos Jorge, 
CPF: 019.615.585-13 e RG: 11.260.596-68 SSP/BA. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Real/Bahia, inscrita no CNPJ: 
15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo prefeito do município, Sr. Antônio Alves dos 
Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, Cep: 48.330-000, 
Rio Real – Bahia. 

 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de assessoria e 
consultoria especializada para elaboração de projeto de infraestrutura e soluções 
agroindustriais, englobando acompanhamento de análise prévia, confecção, 
análise e revisão de plantas e inspeção final por parte do órgão regulador de 
estabelecimentos agroindustriais de pequeno porte, visando maior produtividade, 
qualidade e eficiência na manipulação de produtos de origem animal e seus 
derivados. 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 17.100,00 (Dezessete mil e cem reais). 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03/11/2021 a 03/02/2022.  

Edição 890 | Ano 4
10 de novembro de 2021

Página 3

RESUMODE DISPENSADE LICITAÇÃO E CONTRATO

Certificação Digital: OPY61HQN-IH4HDURL-WAIRGFSQ-HDRD1BSE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	DISPENSA
	RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E CONTRATO


		2021-11-10T16:30:47-0300




